
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «06» серпня 2019 року №70-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ 
ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА у 2019 
році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2019 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Семенюк О.А.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.

npodoprygora
Размещенное изображение



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 70-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6141184 Боркан Наталія Миколаївна 060685 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

170

6247803 Бублик Ірина Станіславівна 37779789 KC 30.04.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

148

6146812 Галайда Валентина Анатоліївна 30972226 KC 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

151

5839044 Кобеза Анна Анатоліївна 25409588 HP 26.06.2004 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

146,8

6172255 Лазоренко Марина Михайлівна 36731132 HP 03.07.2009 Диплом 
молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

161,5

1



6017630 Поперешніченко Анна Миколаївна 36452287 KC 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Початкова освіта та 
Психологія (практична 
психологія)

148

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 70-ст

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6715015 Іванова Катерина Анатоліївна 47411561 KC 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

149

6477076 Пономаренко Інна Вікторівна 003066 HX 30.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта (Фізика 
та Математика)

171

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ 
ДЕРЖАВНИЙ 

ПЕДАГОГІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА 
ВИННИЧЕНКА

Додаток до наказу від «06»  серпня 2019 року 
№ 70-ст

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6365036 Даценко Катерина Сергіївна 114409 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

169,5

6206398 Дегтярь Анна Юріївна 103189 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

176,4

6255768 Костенко Анна Володимирівна 32109503 KC 23.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

176,5

6202074 Кушнарьов Павло Віталійович 114410 E19 27.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

170,5

6262750 Хомич Зоряна Павлівна 45678365 BC 21.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Музичне мистецтво та 
Художня культура)

176,5

4



5




